
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 
 

 
 

 

 
 
 
 

LA DIRIGENTE  
DELL’AREA RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE 

 
 

VISTA la Legge 9.5.1989, n. 168, “Istituzione del Ministero dell'università e 
della ricerca scientifica e tecnologica”, e successive modificazioni e 
integrazioni; 

 
VISTO il D. Lgs. 3.2.1993, n. 29, “"Razionalizzazione dell'organizzazione delle 

amministrazioni pubbliche e revisione della disciplina in materia di 
pubblico impiego, a norma dell'articolo 2 della Legge 23.10.1992, n. 421” 
e successive modificazioni e integrazioni; 

 
VISTA la Legge 7.8.1990, n. 241, “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”, e 
successive modificazioni e integrazioni; 

        
VISTO  il D.P.R. 9.5.1994, n. 487, “Regolamento recante norme sull’accesso agli 

impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento 
dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei 
pubblici impieghi” e successive modificazioni e integrazioni; 

 
VISTO il D.Lgs. 30.3.2001, n. 165 e successive modificazioni e integrazioni; 

 
VISTA  la Legge 30.12.2024, n. 207 “(Legge di bilancio 2025); 

 
VISTO   il vigente CCNL del comparto Istruzione e Ricerca – Sezione Università; 

 
VISTO  il Decreto Direttoriale 6.5.2024, n. 5418 – Regolamento delle procedure di 

reclutamento del personale tecnico-amministrativo a tempo indeterminato 
del Politecnico di Milano; 

 
VISTO il Decreto Direttoriale 21.4.2023 di cui al prot. n. 0095745, relativo ai 

soggetti deputati alla firma e sottoscrizione di atti amministrativi e 
documentazione del Politecnico di Milano; 

 
VISTO il Codice Etico e di Comportamento dei dipendenti del Politecnico di 

Milano vigente; 
 

VISTO il D.D. n. 15398 del 7.8.2025 (2025_PTA_TD_D_ARUO_3), con cui è 
stata indetta una prova selettiva per il reclutamento di una (1) unità di 
personale a tempo determinato, area dei funzionari, settore professionale 
amministrativo gestionale, con contratto di 12 mesi, eventualmente 
prorogabile, a tempo determinato e pieno (36 ore settimanali) presso il  



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 
 

 
 

Servizio Gestione Personale Tecnico Amministrativo - Area Risorse 
Umane e Organizzazione del Politecnico di Milano;  

 
VISTO       il D.D. n. 16854 del 25.9.2025 di nomina della Commissione; 

 
 

D E C R E T A: 
 
 
ART. 1 Sono approvati gli atti della prova selettiva per il reclutamento di n. 1 unità di 

personale a tempo determinato, area dei funzionari, settore professionale 
amministrativo gestionale, con contratto di 12 mesi, eventualmente prorogabile, a 
tempo pieno, presso il Servizio Gestione Personale Tecnico Amministrativo - 
Area Risorse Umane e Organizzazione del Politecnico di Milano, bandita con 
D.D. n.  15398 del 7.8.2025: 

 
ART. 2 Nessun candidato ha superato la prova scritta della selezione di cui alle premesse.  

 
 
 

LA DIRIGENTE 
      dell’Area Risorse Umane e Organizzazione 

   (Dott.ssa Alessandra Moroni) 
 
 

 
 


	LA DIRIGENTE
	D E C R E T A:
	LA DIRIGENTE

		2025-10-08T15:51:27+0200
	ALESSANDRA MORONI




